



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JACOBYG APS
ØSTRE FÆLLEDVEJ 10 A, 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. november 2016

Morten Fals

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 15. september 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jacobyg ApS Østre Fælledvej 10 A 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 37 08 32 24
	Stiftet: 15. september 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 15. september 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Thomas Nordberg Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit John F. Kennedys Plads 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed, herunder at udføre byggeopgaver på fast ejendom til såvel private som erhvervsdrivende samt anden virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -82.005 kr. anses for utilfredsstillende. Moderselskabet har ydet et tilskud på 100.000 kr. til dækning heraf.

Ledelsen har iværksat en række tiltag, der skal sikre at selskabet fremadrettet bliver overskudsgivende. Selskabets ordrebeholdning er stødt stigende og der forventes et mindre overskud i 2016/17.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 15. SEPTEMBER - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		136.537
Personaleomkostninger.....	1	-222.932
Af- og nedskrivninger.....		-15.000
DRIFTSRESULTAT		-101.395
Andre finansielle omkostninger.....		-2.730
RESULTAT FØR SKAT		-104.125
Skat af årets resultat.....	2	22.120
ÅRETS RESULTAT		-82.005
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-82.005
I ALT		-82.005

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		60.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	60.000
ANLÆGSAKTIVER.....		60.000
Råvarer og hjælpematerialer.....		11.000
Varebeholdninger.....		11.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		705.653
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		232.938
Andre tilgodehavender.....		229.218
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		46.046
Periodeafgrænsningsposter.....		87.399
Tilgodehavender.....		1.301.254
Likvide beholdninger.....		991
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.313.245
AKTIVER.....		1.373.245
 PASSIVER		
Selskabskapital.....		100.000
Overført overskud.....		17.995
EGENKAPITAL.....	4	117.995
Hensættelse til udskudt skat.....		23.926
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		23.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		884.751
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		275.000
Anden gæld.....		71.573
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.231.324
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.231.324
PASSIVER.....		1.373.245
 Eventualposter mv.....	 5	

NOTER

	2015/16 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Løn og gager.....	199.300		
Pensioner.....	14.165		
Omkostninger til social sikring.....	679		
Andre personaleomkostninger.....	8.788		
	222.932		
Skat af årets resultat		2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-46.046		
Regulering af udskudt skat.....	23.926		
	-22.120		
Materielle anlægsaktiver		3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang.....	75.000		
Kostpris 30. juni 2016.....	75.000		
Årets afskrivninger	15.000		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	15.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	60.000		
Egenkapital		4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 15. september 2015.....	100.000	0	100.000
Kapitaltilskud.....		100.000	100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-82.005	-82.005
Egenkapital 30. juni 2016.....	100.000	17.995	117.995

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Det er på ekstraordinær generalforsamling i moderselskabet Frofa ApS den 29. juni 2016 vedtaget at yde et tilskud til Jacobbyg ApS. Tilskuddet udgør 100.000 kr. og foretages som en nedbringelse af selskabets mellemværende.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Frofa ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 tkr. Leasingaftalen er uopsigelig i 6 måneder, svarende til en forpligtigelse på 24 tkr.